
WÓJT GMINY
USTRONIE MORSKIE 

pow. kołobrzeski, woj. zachodniopomorskie 
tel. 94 351 55 35, fax  94  351 59  40 ZARZĄDZENIE Nr 16/2025 

Wójta Gminy Ustronie Morskie 
z dnia 15 stycznia 2025 roku 

w sprawie wsparcia finansowego zadań z zakresu rozwoju sportu w 2025 r. 
w gminie Ustronie Morskie

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.2 i 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz. U. z 2024r. poz.1465 z późn.zm), oraz na podstawie §7 ust.2 Uchwały 
Nr XLV/320/210 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 10 listopada 2010r. w sprawie 
określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez gminę Ustronie Morskie (Dz. 
Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 201 lr. Nr 8 poz. 119), uchwały Nr XXIV/164/2012 Rady 
Gminy Ustronie Morskie z dnia 23 maja 2012 r. zmieniającej uchwałę w sprawie określenia 
warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez gminę Ustronie Morskie (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 12.07.2012 ,r poz.1613) zarządzam, co następuje :

§1

W wyniku przeprowadzonego otwartego konkursu ofert na wsparcie finansowe zadań 
z zakresu rozwoju sportu w 2025r. w gminie Ustronie Morskie, ogłoszonego zgodnie 
z Zarządzeniem Nr 130/2024 z dnia 06 grudnia 2024 r., dokonuję ostatecznego wyboru ofert 
wraz z decyzją o wysokości przyznanej dotacji na prowadzenie ww zadań publicznych :

§2

Lp. Nazwa-tytuł zadania Nazwa podmiotu -  
organizacji pozarządowej

Kwota dotacji

1. Wsparcie finansowe zadań 
z zakresu rozwoju sportu 
w 2025 w gminie Ustronie Morskie

- Przeciwdziałanie niskiej 
sprawności ruchowej u dzieci 
i młodzieży poprzez szkolenie 
sportowe piłki nożnej. Prowadzenie 
ligowej drużyny seniorów

Nadmorski Klub Sportowy 
„ASTRA”
ul.Wojska Polskiego 24 B
78-111 Ustronie Morskie

NIP 6711530528

250.000,00 zł

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy i właściwym komórkom 
organizacyjnym Urzędu Gminy.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Gr

MINY

zadi^rawskL


